MUNICíPIO DE MARMELEIRO
ESTAOO DO PAN,ANÁ

DECRETO N" 3.7t2,»E 04 DE MARÇO DE 2026.

Altera composição do Conselho Municipal de
Contribuintes.

O PREf,'EITO Dtr, MARMELEIR.O, Estado do Paraná, no uso de suas
atri.buições legais e de conformidade com o disposto no afi.346, da Lei no 1.051, de 04
de dezembro de 2002,

DECRETA:

Art. 1" Ficam designirdos os seguintes membros para compor o Conselho
Municipal dos Contribuintes:

I - Representzurtes do Poder Executir.o:
a) Titular: S idnei Ghizzi;
b) Suplente: Lauri .Tosé Karling;
c) Titular: Carlos Edunrdo Barszcz;
d) Suplente: N,Iichel Martinazzo
e) T'itular: Regina Michelon;
f) Suplente: Lucas de Almeida Jardim
II - Representantes dos Contribuintes indicados pela Associação Comercial.

Industrial e Agropecuária de Mameleiro - ACIMAR:
a) Titular: César Lazzaretti;
b) Suplente: Nelson Baldo.
II1 - Representarrles dos Contribuintes indicados pelo Sindicato de Contabilistas

ou represen{ante de Classe dos Contabilistas:
a) Titular: Tiago Rodrigo Ghizzit
b) Suplente: Osmar Valandro.

Art. 2' Os membros do Conselho de que trata o art. 1o teÍão mandato de 01 (um)
âno, peÍmitida a Íecondução, poÍ igual período.

Aú. 3' Ficam revogadas as disposições em contrário.

Àrt. 4" Este Decreto entra em ügor na data de sua publicação.

Marmeleto, 04 de março de2026.

OSS
Prefeito de Marmeleiro

r, .l ll ,ii|
$ www.marnoltiro-pr.gov.br

íq hi(i[ram . êmr.,Í,trê,?op,

Àye.idd M,táir, n." ?55. (eôtrú
(ÍF 856iri-0i8' rllarm?r*ro . pã,;,r.'r

CNPr: 76.1ú5.É,Ê!/00ü1 lii